26. Ἐπὶ τούτοις ὁ λογοθέτης τῶν παρακειμένων καὶ τοῦ
 βασιλέως ἀπογνοὺς ἐξώρμησε φεύγειν πρὸς τὸν Βορνένιον, καὶ τῇ P 85
 Σηλυμβρία γενόμενος καὶ τῷ Οὐρσελίῳ προσομιλήσας μετὰ τῶν
 τάξεων ἐκείσε πρὸς αὐτοῦ τε καὶ τοῦ βασιλέως Μιχαὴλ πεμφθέντι

5. Θεασάμενος] Fort. excidit nomen Botaniatae.

et trigamiam sacra benedictione comprobaret, prodire cunctabatur e sacris
 septis. quod Caesar videns et suspicans cunctationis causam et scrupuli quo
 sacerdos conflictabatur, in angustia erat male metuens ne hactenus promo-
 tam affinitatem patriarcha dissolveret, his in eius aures perlatis, et potius
 ad Eudociam inclinaret. eloqui vero quod cogitaret propter circumstantes
 nolens nepoti suo Michaëli Ducae coniectu oculorum innuit et significavit
 quid vellet. iuvenis autem cunctationem sacerdotis expectati videns et ut
 solers erat, facile penetrans velle avum ut alium sacerdotem accerteret qui
 optatam cerimoniam obiret, illum statim paravit et occultum habuit. tunc
 ipse ad altare propius accedens vocat recusantem ministerium bene precandi
 nuptiis sacerdotem. illo autem interrogante culus rei causa vocaretur, Mi-
 chaëli correpta eius veste sensim ac placide septis eum educit inque locum
 eius illum alium clam paratum introduxit, qui et mox sine ullo scrupulo
 nuptialis ritus cerimoniam peregit. hinc Caesar aditum ad Augustae gratiam
 invenit.

26. Super haec logotheta consumpta omni et damnata spe quam aut in
 consuetis, quibus ante vallabatur praesidiis, aut in imperatore habuerat,
 fugere decrevit ad Bryennium, et cum Selymbriam venisset ac cum Urselio
 locutus esset illuc cum aliquot cohortibus a se et ab imperatore Michaële

ἐβούλετο ξὺν αὐτῷ ἀπαλεῖν πρὸς τὸν Βρυέννιον. ὁ δὲ συλλαβὼν τοῦτον δεσμώτην πρὸς τὸν Βοτανειάτην ἀπήγαγε, καὶ τῇ Ὁσίῳ κίλουμένη νήσῳ περιορισθεὶς μετὰ μικρὸν ἀπανθρώπως τε καὶ ἀηλεῶς ἔτασθεις ἀπεβίω. τοιοῦτον ἔσχε τὸ τέλος τὰ κατὰ τὴν βασιλείαν τοῦ Λούκα Μιχαήλ. 5

misso, volebat cum ipso proficisci ad Bryennium, sed Urselius comprehensum illum et vincotum ad Botaniaten adduxit, a quo exulatum in Oxemam sic dictam insulam missus paulo post inhumane ac crudeliter tortus obiit. hunc finem habuit imperium Michaëlis Ducæ.

B I B Λ I O N Δ.

P 87
V 62 1. Οὕτω μὲν οὖν ὁ Βοτανειάτης Νικήφορος ἐπειλημμένος τῶν τῆς βασιλείας σκήπτρων ἔσπευδεν ὡς οἶόν τε τὴν τῶν πολιτῶν εὐνοίαν ἐπισπάσασθαι, μάλιστα καὶ τὰ κατὰ τὸν Βρυέννιον πενθιόμενος καὶ τὰς περὶ αὐτὸν ἀθροισθείσας δυνάμεις ᾗδει ἵνα αὐτὸν πρὸς τῷ στρατηγικώτατον εἶναι καὶ ἐλευθεριώτατον ὅσα 10 ὁμοῦ καὶ δραστηριώτατον. διὰ τοῦτο τὴν τῶν πολιτῶν δῆδη θηρώμενος εὐνοίαν ἐπεσπάσατο ταύτην καὶ μάλιστα ἐλευθεριώτατος ἄλλος ἀναδειχθῆναι φιλονεικήσας, πλὴν οὐ ξὺν λόγῳ τῷ δέοντι. ταύτῃ τοι καὶ μεγάλης συγχύσεως τῇ πολιτείᾳ Ῥωμαίων